İki arkadaş, Emine Semiye’nin başkanlığında Selânik’te İttihat ve Terakki Kadınlar
Cemiyeti’ni kurarlar.2 Seniye Hanım, Cemiyette daha aktif ve kıdemli olmakla birlikte, tahsili
yeterli olmadığından başkan yardımcısı olur. İlk toplantıyı 17 Mayıs 1324/30 Mayıs 1908’de
Emine Semiye ve Seniye Hanımlar birlikte Serez’de düzenlerler. Emine Semiye, bu toplantıda
yaptığı konuşmada, Cemiyet’in amacının, ilim ve edebiyat sohbetleri ile “zavallı İslâm
kadınlarının yüzlerindeki kalın ve siyah peçeler gibi, mânen de büründükleri cehalet örtüsünü
delip geçerek hissiyatlarını uyandırmak, ilim ve tahsilin kadrini onlara anlatmak” olduğunu belirtir
(Emine Semiye, Hürriyet Kokuları, 4).